

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027464
FECHA 26.07.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110000429	BOLSA DE BASURA	BOLSA DE BASURA 80 X 110, 10 UN.	7	UN	30.08.2019	1.286	9.002
110001553	ALCOHOL DESNATURALIZADO	ALCOHOL DESNATURALIZADO 1 LT.	3	UN	30.08.2019	1.655	4.965
110001554	ALGODÓN PENSADO	ALGODÓN PENSADO 250 GR.	3	UN	30.08.2019	1.523	4.569
110000418	JABÓN LÍQUIDO	JABÓN LIQUIDO 1 LT.	4	UN	30.08.2019	1.463	5.852
110001824	LIMPIADOR PISO	LIMPIADOR DE PISO 900 CC.	2	UN	30.08.2019	4.053	8.106
110001558	BALDE C/ESCURRIDOR	BALDE C/ESCURRIDOR P/MOPAS 14 LT.	1	UN	30.08.2019	5.499	5.499
110002270	BOLSA DE BASURA CHICA	BOLSA DE BASURA 50 X 70, 10 UN.	30	UN	30.08.2019	427	12.810
110000433	ESCOBILLÓN	ESCOBILLÓN PLÁSTICO C/MANGO M/USO MEDIO	6	UN	30.08.2019	1.577	9.462
110001520	DETERGENTE	DETERGENTE EN POLVO 400 GR. RINSO	2	UN	30.08.2019	1.082	2.164
110002271	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	GUANTE DE GOMA N° 8 TALLA M	4	UN	30.08.2019	1.478	5.912
110000441	HISOPO	HISOPO	3	UN	30.08.2019	3.443	10.329
110000422	REPUESTO MOPA	REPTO. MOPA LIMPIEZA C/MANGO 30 CM. ALGODÓN	5	UN	30.08.2019	2.607	13.035
110001571	PLUMERO	PLUMERO PVC CLAP VIRUTEX ELECTROSTATICO	2	UN	30.08.2019	1.898	3.796
110000442	SOPAPO	SOPAPO W.C. ROMMEL C/MANGO	1	UN	30.08.2019	616	616
110000423	PAÑO ABSORBENTE	PAÑO ABSORBENTE SINTETICO 3 UN.	2	UN	30.08.2019	1.649	3.298
110001515	TOALLA DE ASEO	SABANILLA PEDIATRICA 2 ROLLOS 50 X 48	10	UN	30.08.2019	4.715	47.150

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200027464
FECHA 26.07.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000042 8	COLORO GEL	COLORO GEL 900 ML.	8	UN	30.08.2019	1.097	8.776
11000112 6	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	20	UN	12.07.2019	983	19.660
11000121 6	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR.	2	UN	30.08.2019	2.455	4.910
11000121 8	RESMA PAPEL OFICIO	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR.	2	UN	30.08.2019	2.895	5.790
11000124 0	SACA CORCHETE PALETA	SACACORCHETES PALANCA	1	UN	30.08.2019	244	244
11000119 5	LIBRO ASISTENCIA	LIBRO ASISTENCIA 100 HJ.	1	UN	30.08.2019	2.334	2.334
11000126 7	TIJERA OFICINA	TIJERA 7.0 MANGO PLASTICO	1	UN	30.08.2019	825	825
11000152 1	TONER 85A BLACK	TONER HP (85 A) NEGRO	1	UN	30.08.2019	54.700	54.700
11000120 6	LOMO ARCHIVADOR ANCHO AMARILLO	LOMO ARCHIV. ADHESIVO ANCHO AMARILLO 10 UN.	2	UN	30.08.2019	601	1.202
						Total Bruto	245.006

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

INSUMOS DE HIGIENE Y ARTICULOS DE OFICINA J.I. CORONA DEL INCA
--

1- Digitador: MLCASTILLO 26.07.2019 12:56 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200027464

FECHA 26.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110000429	BOLSA DE BASURA	7	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
2	110001553	ALCOHOL DESNATURALIZADO	3	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
3	110001554	ALGODÓN PENSADO	3	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
4	110000418	JABÓN LÍQUIDO	4	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
5	110001824	LIMPIADOR PISO	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
6	110001558	BALDE C/ESCURRIDOR	1	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
7	110002270	BOLSA DE BASURA CHICA	30	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
8	110000433	ESCOBILLÓN	6	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
9	110001520	DETERGENTE	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
10	110002271	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	4	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
11	110000441	HISOPO	3	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
12	110000422	REPUESTO MOPA	5	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
13	110001571	PLUMERO	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
14	110000442	SOPAPO	1	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
15	110000423	PAÑO ABSORBENTE	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
16	110001515	TOALLA DE ASEO	10	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
17	110000428	CLORO GEL	8	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
18	110001126	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	20	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
19	110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
20	110001218	RESMA PAPEL OFICIO	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
21	110001240	SACA CORCHETE PALETA	1	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
22	110001195	LIBRO ASISTENCIA	1	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
23	110001267	TIJERA OFICINA	1	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
24	11000152	TONER 85A BLACK	1	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200027464

FECHA 26.07.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	1			INCA	
25	11000120	LOMO ARCHIVADOR ANCHO AMARILLO	2	CORONA DEL INCA	FLORA NORMILLA, S/N, ,
	6				